

Tanken 16 ApS

Dalumvej 16, 5250 Odense SV

CVR-nr. 39 89 46 29

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Dirigent:

.....
Torben Frigaard Rasmussen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tanken 16 ApS
Adresse, postnr. by	Dalumvej 16, 5250 Odense SV
CVR-nr.	39 89 46 29
Stiftet	27. september 2018
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af kontorpladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 597.652 kr. mod et underskud på 634.457 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 7.397.782 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er i 2023 foretaget en række tiltag for at gøre driften profitabel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-152.183	419.411
2	Personaleomkostninger	-210.507	-838.420
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-377.734	-368.397
	Resultat før finansielle poster	-740.424	-787.406
	Finansielle indtægter	2.936	0
	Finansielle omkostninger	-379	-1.219
	Resultat før skat	-737.867	-788.625
3	Skat af årets resultat	140.215	154.168
	Årets resultat	-597.652	-634.457
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-597.652	-634.457
		-597.652	-634.457

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	6.717.110	6.755.297
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.221	339.480
		<u>6.949.331</u>	<u>7.094.777</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.949.331</u>	<u>7.094.777</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.130	734.280
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.117	44.326
	Udskudte skatteaktiver	231.557	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	159.791
	Andre tilgodehavender	20.000	177.911
	Periodeafgrænsningsposter	12.739	11.047
		<u>686.543</u>	<u>1.127.355</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.692</u>	<u>46.462</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>779.235</u>	<u>1.173.817</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.728.566</u>	<u>8.268.594</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	7.347.782	7.945.434
	Egenkapital i alt	<u>7.397.782</u>	<u>7.995.434</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	8.358
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.358</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.790	49.468
	Skyldig sambeskatningsbidrag	99.700	0
	Anden gæld	27.801	8.002
	Periodeafgrænsningsposter	139.493	207.332
		<u>330.784</u>	<u>264.802</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>330.784</u>	<u>264.802</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.728.566</u>	<u>8.268.594</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.079.891	7.129.891
Overført via resultatdisponering	0	-634.457	-634.457
Koncerntilskud	0	1.500.000	1.500.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.945.434	7.995.434
Overført via resultatdisponering	0	-597.652	-597.652
Egenkapital 31. december 2023	50.000	7.347.782	7.397.782

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tanken 16 ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved husleje indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af ejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og realisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	196.072	798.738	
Andre omkostninger til social sikring	13.610	22.499	
Andre personaleomkostninger	825	17.183	
	<u>210.507</u>	<u>838.420</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-82.544	-159.791	
Årets regulering af udskudt skat	-239.915	5.623	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	182.244	0	
	<u>-140.215</u>	<u>-154.168</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2023	7.491.179	962.151	8.453.330
Tilgange	163.908	68.380	232.288
Kostpris 31. december 2023	<u>7.655.087</u>	<u>1.030.531</u>	<u>8.685.618</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	735.882	622.671	1.358.553
Afskrivninger	202.095	175.639	377.734
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>937.977</u>	<u>798.310</u>	<u>1.736.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.717.110</u>	<u>232.221</u>	<u>6.949.331</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med TPC Management ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Frigaard Rasmussen

Direktion

På vegne af: Tanken 16 ApS

Serienummer: eea312cf-801d-47b1-bb74-263df392ff93

IP: 94.101.xxx.xxx

2024-06-18 19:19:31 UTC



Torben Frigaard Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Tanken 16 ApS

Serienummer: eea312cf-801d-47b1-bb74-263df392ff93

IP: 94.101.xxx.xxx

2024-06-18 19:19:31 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-06-18 19:24:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z8IWE-IXEJP-21SBM-C3BHL-U3NUL-E62GC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**